
Ing. en Creación de Videojuegos y Entornos Virtuales

Lic. en Ciencias de la Comunicación y Medios Digitales

Lic. en Diseño Gráfico Estratégico

Lic. en Producción Audiovisual   

Lic. en Actuaría y Ciencia de Datos   

Ing. en Software y Minería de Datos

Ing. en Electrónica Biomédica

Ing. en Innovación y Gestión Empresarial

Ing. Mecatrónico

Ing. en Tecnologías Automotrices 

Ing. Industrial y en Sistemas

Químico Farmacéutico Biólogo

Lic. en Administración

Contador Público

Lic. en Administración Financiera

Lic. en Economía y Gestión de Negocios

Lic. en Mercadotecnia y Relaciones Comerciales 

Lic. en Negocios de la Moda de Imagen

Lic. en Administración Turística Sostenible 

Lic. en Negocios Gastronómicos

Lic. en Comercio Internacional

Lic. en Derecho

Lic. en Relaciones Internacionales

Ing. Empresarial Agropecuario

Ing. en Alimentos y Negocios

Lic. en Arquitectura

Ing. Civil

Ing. en Biotecnología

Ing. Eléctrica Sustentable

Ing. Química en Automatización de Procesos Sustentables 

Lic. en Diseño de Interiores y Paisajismo

Lic. en Diseño Industrial

Médico Cirujano

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $23,260.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $20,560.00 

 $23,260.00 

Lic. en Educación

Lic. en Psicología

Lic. en Nutrición

Lic. en Terapia Física

Lic. en Enfermería

 $3,500.00 

$16,950.00

$16,950.00

$16,950.00 

 $3,500.00

$3,500.00 

$16,950.00 

$16,950.00 

$16,950.00 

$3,500.00

Cuota de 
colegiatura

Carrera 4 pagos

CUOTAS LICENCIATURAS 2023
P R I M E R   I N G R E S O

PLAN SEMESTRAL

Entorno 
Sostenible

Comunicación y 
Entretenimiento 

Industrial 4.0

Negocios

Humanidades

Humanidades 

Ciencias de la Salud

Agroalimentos

Ciencias de la Salud

Cuota de 
colegiatura

CarreraEcosistema Pago inicial

Pago inicial

3 pagos

PLAN CUATRIMESTRAL

Cirujano Dentista $19,450.00 $19,450.00

Cuota de 
colegiatura

CarreraEcosistema Pago inicial 10 pagos

PLAN ANUAL

Ciencias de la Salud

*Aplica beneficios en pago único del periodo escolar (no válido para la Lic. en Enfermería y Lic. en Educación).
*La tarifa de pago único es válida efectuando el pago a más tardar, la primera semana de clases de cada periodo.
*Las presentes cuotas son aplicables para estudiantes mexicanos y pueden ser modificadas sin previo aviso.
*Tipo de cambio: MXN.
*Consulta las políticas de pago en: www.uag.mx/es/politicas-de-pago


